
Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.39.2019 

ZARZĄDZENIE NR 39/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowych, rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz  art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 

pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500) w związku 

z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem –267.615.422,90 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –242.530.053,97 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 181.659.161,28 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 57.879.055,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.991.837,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.085.368,93 zł; 

2) wydatki ogółem – 277.543.758,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 228.045.246,67 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 167.174.353,98 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 57.879.055,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej –  2.991.837,69 zł, 

b) wydatki majątkowe – 49.498.511,69 zł; 

3) przychody ogółem – 24.900.000,00 zł; 

4) rozchody ogółem – 14.971.664,54 zł. 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 500,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 
0,00 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 448,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 448,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 448,00 

   Razem 0,00 4 948,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 500,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 
0,00 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 448,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 448,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 448,00 

   Razem 0,00 4 948,00 

 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -3 490,00 3 490,00 

 60017 Drogi wewnetrzne -3 490,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 0,00 3 490,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -4 013,00 4 013,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 013,00 4 013,00 

710  Działalność usługowa -5 000,00 5 000,00 

 71095 Pozostała działalność -5 000,00 5 000,00 

750  Administracja publiczna -12 800,00 12 800,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -8 000,00 8 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 800,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 4 800,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 500,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 289,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 8 289,00 

758  Różne rozliczenia -58 789,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -58 789,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie -241,00 241,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 241,00 

 80195 Pozostała działalność -241,00 0,00 

852  Pomoc społeczna -490,00 4 938,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 448,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -240,00 240,00 

 85295 Pozostała działalność -250,00 250,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -450,00 50 950,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 50,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 900,00 

 90095 Pozostała działalność -450,00 0,00 

926  Kultura fizyczna -20 000,00 20 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 20 000,00 

 92695 Pozostała działalność -20 000,00 0,00 

  Razem -105 273,00 110 221,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 500,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 500,00 

852  Pomoc społeczna -240,00 4 688,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 448,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -240,00 240,00 

  Razem -240,00 5 188,00 

 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 26 542 522,82 15 168 409,82 15 168 409,82 0,00 15 168 409,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 374 113,00 11 374 113,00 1 191 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 542 522,82 15 168 409,82 15 168 409,82 3 490,00 15 164 919,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 374 113,00 11 374 113,00 1 191 113,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 510,00 136 510,00 136 510,00 0,00 136 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 
przed zmianą 225 725,00 77 725,00 77 725,00 0,00 77 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 215,00 81 215,00 81 215,00 3 490,00 77 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 3 270 724,00 920 724,00 920 024,00 0,00 920 024,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 4 013,00 4 013,00 4 013,00 0,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 013,00 4 013,00 4 013,00 0,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 270 724,00 920 724,00 920 024,00 0,00 920 024,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
przed zmianą 3 152 900,00 802 900,00 802 900,00 0,00 802 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 4 013,00 4 013,00 4 013,00 0,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 013,00 4 013,00 4 013,00 0,00 4 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 152 900,00 802 900,00 802 900,00 0,00 802 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 443 380,00 350 380,00 348 380,00 243 810,00 104 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 443 380,00 350 380,00 348 380,00 238 810,00 109 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 19 875 746,40 18 693 605,40 18 269 395,40 14 889 793,00 3 379 602,40 0,00 424 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 800,00 12 800,00 12 800,00 8 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 800,00 12 800,00 12 800,00 8 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 875 746,40 18 693 605,40 18 269 395,40 14 889 793,00 3 379 602,40 0,00 424 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 560 248,40 14 559 248,40 14 520 288,40 12 006 297,00 2 513 991,40 0,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 560 248,40 14 559 248,40 14 520 288,40 12 006 297,00 2 513 991,40 0,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 440 342,00 440 342,00 440 342,00 3 000,00 437 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 542,00 435 542,00 435 542,00 3 000,00 432 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 263 553,00 82 412,00 82 412,00 0,00 82 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 268 353,00 87 212,00 87 212,00 0,00 87 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 12 679,00 12 679,00 12 679,00 12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 179,00 13 179,00 13 179,00 12 679,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 Wybory do rad gmin, 

rad powiatów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 6 

 

i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 911 523,00 1 571 523,00 1 494 023,00 1 112 969,00 381 054,00 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 289,00 8 289,00 8 289,00 0,00 8 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 919 812,00 1 579 812,00 1 502 312,00 1 112 969,00 389 343,00 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 289,00 8 289,00 8 289,00 0,00 8 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 289,00 18 289,00 18 289,00 0,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 4 122 965,15 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 965,15 822 965,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 58 789,00 58 789,00 58 789,00 0,00 58 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 064 176,15 3 241 211,00 3 241 211,00 0,00 3 241 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 965,15 822 965,15 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 4 122 965,15 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 965,15 822 965,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 58 789,00 58 789,00 58 789,00 0,00 58 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 064 176,15 3 241 211,00 3 241 211,00 0,00 3 241 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 965,15 822 965,15 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 79 915 304,00 75 882 304,00 68 338 454,00 57 654 666,00 10 683 788,00 7 317 426,00 226 424,00 0,00 0,00 0,00 4 033 000,00 4 033 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 915 304,00 75 882 304,00 68 338 454,00 57 654 666,00 10 683 788,00 7 317 426,00 226 424,00 0,00 0,00 0,00 4 033 000,00 4 033 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 39 321 493,00 39 321 493,00 38 120 138,00 34 493 380,00 3 626 758,00 1 137 000,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 321 734,00 39 321 734,00 38 120 379,00 34 493 380,00 3 626 999,00 1 137 000,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 8 192 497,00 4 159 497,00 4 058 318,00 1 796 171,00 2 262 147,00 0,00 101 179,00 0,00 0,00 0,00 4 033 000,00 4 033 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 192 256,00 4 159 256,00 4 058 077,00 1 796 171,00 2 261 906,00 0,00 101 179,00 0,00 0,00 0,00 4 033 000,00 4 033 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 21 010 077,45 21 010 077,45 9 841 188,10 3 811 415,00 6 029 773,10 300 000,00 8 996 057,00 1 872 832,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 490,00 490,00 490,00 240,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 938,00 4 938,00 577,00 0,00 577,00 0,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 014 525,45 21 014 525,45 9 841 275,10 3 811 175,00 6 030 100,10 300 000,00 9 000 418,00 1 872 832,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 448,00 4 448,00 87,00 0,00 87,00 0,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 304 448,00 2 304 448,00 87,00 0,00 87,00 0,00 2 304 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 210 936,00 210 936,00 208 936,00 203 797,00 5 139,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 936,00 210 936,00 208 936,00 203 557,00 5 379,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 496 316,35 2 496 316,35 129 084,00 99 512,00 29 572,00 300 000,00 194 400,00 1 872 832,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 496 316,35 2 496 316,35 129 084,00 99 512,00 29 572,00 300 000,00 194 400,00 1 872 832,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 14 742 356,00 14 031 056,00 13 993 256,00 4 137 693,34 9 855 562,66 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 711 300,00 711 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 950,00 50 950,00 50 950,00 0,00 50 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 792 856,00 14 081 556,00 14 043 756,00 4 137 693,34 9 906 062,66 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 711 300,00 711 300,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 6 248 936,00 6 177 636,00 6 177 636,00 492 693,34 5 684 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 248 986,00 6 177 686,00 6 177 686,00 492 693,34 5 684 992,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 4 980 890,00 4 440 890,00 4 404 590,00 3 187 610,00 1 216 980,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 980 440,00 4 440 440,00 4 404 140,00 3 187 610,00 1 216 530,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 9 881 930,00 2 610 788,00 1 425 517,00 249 981,00 1 175 536,00 1 153 000,00 32 271,00 0,00 0,00 0,00 7 271 142,00 7 271 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 881 930,00 2 610 788,00 1 405 517,00 249 981,00 1 155 536,00 1 153 000,00 52 271,00 0,00 0,00 0,00 7 271 142,00 7 271 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
przed zmianą 1 183 000,00 1 183 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność przed zmianą 6 261 352,00 230 210,00 230 210,00 0,00 230 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 142,00 6 031 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 7 

 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 241 352,00 210 210,00 210 210,00 0,00 210 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 142,00 6 031 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 277 538 810,36 228 040 298,67 141 914 692,32 88 396 508,34 53 518 183,98 15 207 796,00 65 034 697,00 1 872 832,35 1 205 290,00 2 804 991,00 49 498 511,69 48 498 511,69 6 962 299,81 0,00 1 000 000,00 
zmniejszenia 105 273,00 105 273,00 105 273,00 13 240,00 92 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 110 221,00 110 221,00 85 860,00 11 490,00 74 370,00 0,00 24 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 543 758,36 228 045 246,67 141 895 279,32 88 394 758,34 53 500 520,98 15 207 796,00 65 059 058,00 1 872 832,35 1 205 290,00 2 804 991,00 49 498 511,69 48 498 511,69 6 962 299,81 0,00 1 000 000,00 

 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 8 

 

Objaśnienia 
 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4 

zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 500,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przekazaniem depozytów z wyborów 

samorządowych przeprowadzonych w 2018 roku do Archiwum Państwowego.  

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 
Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.3.2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku zwiększa 

się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.448,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej wartości dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.490,00 zł przeznaczoną na profilowanie, przebudowę ulic 

gruntowych, oznakowanie poziome i pionowe ulic oraz zimowe utrzymanie dróg. Środki przesuwa się 

do rozdziału 60095. 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.490,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. Środki przesuwa się z rozdziału 60017. 

 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.013,00 zł z przeznaczeniem na: 

 opłaty związane z zużyciem energii – 4.000,00 zł, 

 podatek od nieruchomości – 13,00 zł. 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie prognozy 

oddziaływania na środowisko oraz prognozy skutków finansowych i strategicznej oceny oddziaływania 

na środowisko. 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 9 

 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na składki naliczane 

od wynagrodzeń dla inspektorów nadzoru. 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.800,00 zł przeznaczoną na wykonanie i produkcję materiałów 

audiowizualnych dotyczących wydarzeń z życia miasta. Środki przesuwa się do rozdziału 75095. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.800,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i wykonanie 

materiałów informacyjnych w zakresie działań Urzędu Miasta. Środki przesuwa się z rozdziału 75075. 

 

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

Rozdział 75109 – Wybory do rady gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przekazaniem depozytów z wyborów 

samorządowych przeprowadzonych w 2018 roku do Archiwum Państwowego, zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów z dnia 3 stycznia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.289,00 zł z przeznaczeniem na wypompowanie wody z zalanych 

ulic na terenie miasta. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

 rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 8.289,00 zł z przeznaczeniem 

na wypompowanie wody z zalanych ulic na terenie miasta, 

 rezerwy ogólnej w kwocie 50.500,00 zł z przeznaczeniem na: opłaty za odprowadzenie wód 

opadowych - 50.000,00 zł, opłatę za sporządzenie aneksu do umowy z WFOŚiGW w związku 

z realizacją "Programu Ochrony Niskiej Emisji - PONE dla Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki" - 100,00 zł, wykonanie tablicy infomacyjnej dotyczącej dofinansowania 

do wymiany źródła ciepła w ramach "Programu Ochrony Niskiej Emisji - PONE dla Gminy 

Miasto Tomaszów Mazowiecki" - 400,00 zł. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 241,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji wraz z odsetkami 

w związku z korektą sprawozdania z realizacji zadania w ramach Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych „Aktywna tablica” w roku 2018. Środki przesuwa się z rozdziału 80195. 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 10 

 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 241,00 zł przeznaczoną na zakup nagród dla uczniów – laureatów 

konkursów przedmiotowych, artystycznych i sportowych, nagrody dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

za wyniki w nauce. Środki przesuwa się do rozdziału 80101. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.448,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2% łącznej wartości dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB-I.3111.2.3.2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 240,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na prowadzenie specjalistycznej usługi opiekuńczej. 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 250,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania 

mieszkania dla repatriantów tj. na opłaty za energię elektryczną oraz ubezpieczenie wyposażenia. 

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za odprowadzenie wód 

opadowych. 

 

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na montaż obwodu zabezpieczającego 

do istniejacego elektrycznego pastucha na składowisku odpadów w miejscowości Lubochnia Górka. 

 

Rozdział 90005 - Ochrona środowiska atmosferycznego i klimatu 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na:  

 zakup usługi polegającej na wykonaniu ulotek informacyjnych o zapobieganiu powstawania 

smogu – 400,00 zł, 

 wykonanie tablicy infomacyjnej dotyczącej dofinansowania do wymiany źródła ciepła w ramach 

"Programu Ochrony Niskiej Emisji - PONE dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki" - 

400,00 zł, 

 opłatę za sporządzenie aneksu do umowy z WFOŚiGW w związku z realizacją "Programu 

Ochrony Niskiej Emisji - PONE dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki" - 100,00 zł. 

 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 450,00 zł przeznaczoną na opłaty za zużycie eneregii w związku 

z bieżącym utrzymaniem toalety w Parku Rodego. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 



Id: DAE673FD-37CB-4C21-A035-E84E086947DC. Podpisany Strona 11 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na stypendia sportowe 

dla zawodników osiągających wysokie wyniki w sporcie. Środki przesuwa się z rozdziału 92695. 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł przeznaczoną na zakup nagród, medali, dyplomów 

i artykułów na imprezy sportowo – rekreacyjne organizowane na terenie miasta oraz związaną z tym 

obsługę medyczną, transport, zakup pucharów, tabliczek na puchary, zakup usług reklamowych 

i ogłoszenia w prasie o konkursach. Środki przesuwa się do rozdziału 92605. 

 


